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Сашо Клековски беше гостин во магазинот НИЕ. Заедно со Лидија Димова и Атанас
Кировски дебатираа за последниот извештај на Европската комисија во кој беше
препорачано започнување на претпристапните преговори на Македонија за членство во
ЕУ.
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